
Id: HITSK-XWIAN-CPPAK-EBWEL-SURZT. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/730/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 21 lipca 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Etyki w Urzędzie Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisje Etyki w Urzędzie Gminy Baranów w następującym składzie: 

1) Justyna Maruszak -Przewodnicząca, 

2) Danuta Szymanek - członek, 

3) Halina Berlińska - członek. 

§ 2. Zadania Komisji, o której mowa w § 1 określa załącznik do Zarządzenia Nr V/729/2010 Wójta Gminy 
Baranów z dnia 21 lipca 2010 roku w sprawie ustalenia procedury przeglądu i monitoringu Kodeksu Etycznego 
pracowników Urzedu Gminy Baranów". 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej UG Baranów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


